

PAY, satış uygulaması için kullanılan yazarkasa/sipariş kabul cihazı ile ödeme ve faturalama/fiş için kullanılan ÖKC/POS cihazlarının fonksiyonlarını herhangi bir akıllı cihaz üzerinden koşmasını sağlayarak sektördeki işlemlerin maliyetlerini dramatik şekilde düşürmesinin yanı sıra bu işletmelerin satış-ödeme-faturalama ve stok yönetimi, tedarik zincirine kadar ulaşan tüm işletme yönetimini tam otomasyonla uçtan uca gerçekleştirmesini sağlıyor. Müşteri deneyimi açısından da sipariş ve ödeme fonksiyonlarının aynı cihaz üzerinden aynı anda gerçekleştirilmesi ve kağıt fiş/fatura yerine e-posta olarak dijital olarak iletimine de fırsat veriyor.

Uygulama temel olarak 3 ana bölümden oluşuyor: Bulut tabanlı bir satış otomasyon bacağı, telefon içinde çalışan bir SoftPOS SDK ve VUK 507 fonksiyonlarının destekleyen bir merkezi GMU yazılımı. Satış uygulaması temel olarak bir perakendeci işletmenin ihtiyacını karşılayacak her türlü satış-kampanya-iade süreçlerinin yöneterek sepeti oluşturuyor. Bu sepet, cihaz üzerindeki Softpos SDK yardımıyla ihtiyaç duyduğu durumda PIN'li veya PIN'siz ödeme işlemini yaparak müşterinin check-out etmesini sağlıyor. Sepet işlemleri tamamlandıktan sonra da merkezi GMU sistemi, işlemin ihtiyaç duyduğu e-belgeyi üretiyor.



## AUSTRIACARD ÖZEL ÖDÜLÜ / ALTIN PSM

### ■ En İnovatif Ürün

### ■ Vodafone Elektronik Para ve Ödeme Hizmetleri

### ■ Vodafone Pay

12 yaş üzeri herkesin kullanımına açık olan Vodafone Pay, operatör ve banka müşterisi olup olmamaktan bağımsız kullanılabilmesiyle dikkat çekiyor. Bankaların aksine, mesai, tatilden bağımsız olarak 7/24 anında telefon numarasına para transferi yapabilme imkanı sunuyor. Vodafone Mobil Ödeme servisine ait tüm işlemleri Vodafone Pay uygulaması üzerinden yönetmek mümkün. Uygulama, "Sosyal Ödeme" özelliğiyle benzer rakiplerinden farklılaşarak grup harcamalarının bölüştürülmesini sağlıyor.

Vodafone Pay kart için Visa ve DenizBank altyapısı kullanılıyor. Vodafone Pay uygulaması içinse önyüz geliştirme ve tasarım hizmetleri tmob'dan, arkayüz geliştirme ve altyapı hizmeti PayCore'dan, müşteri destek hattı hizmeti de Artı Mobil'den alındı.

Vodafone Pay ile para transferi, tüm kartları tek bir altyapıda toplama ve yönetme, ön ödemeli kart hizmeti, Vodafone faturasız hatlara cep lira yükleme ve harcamaları bölüştürmeyi sağlayan "Sosyal Ödeme" özellikleri sunuluyor. Bunların yanı sıra kullanıcıların hayatını daha fazla kolaylaştıracak QR ile ödeme yapabilme, doğalgaz, elektrik, telefon faturası gibi hizmet faturalarını ödeme, ulaşım kartlarına yükleme yapabilme, temassız ödeme, e-pin satışı, IBAN'a 7/24 para transferi yapılması gibi özellikler üzerinde çalışılıyor. Vodafone Pay ürünleriyle hedef, 1 yıl içerisinde 1 milyon kullanıcıya ulaşmak.